1

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31 августа 2018 года                                                                                      № 467
г.Тихорецк

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 14 декабря 2017 года № 394 «Об утверждении
Программы приватизации объектов муниципальной собственности

муниципального образования Тихорецкий район на 2018 год»

 В целях уточнения перечня  муниципального имущества, включенного в
Программу приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район на 2018 год, и на основании

устава муниципального образования Тихорецкий район, Положения о порядке
владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной
собственности муниципального образования Тихорецкий район, утвержденного
решением  Совета муниципального образования Тихорецкий район от
7 августа 2008 года № 60, протокол № 3,  Совет муниципального образования
Тихорецкий район р е ш и л:

  1.Внести в приложение к решению Совета муниципального образования
Тихорецкий район от 14 декабря 2017 года № 394 «Об утверждении
Программы приватизации объектов муниципальной собственности
муниципального образования Тихорецкий район на 2018 год» (с изменениями

от  29 марта 2018 года № 417, от 31 мая 2018 года № 441), изменение, исключив
пункт  6.
 2.Организацию выполнения настоящего решения возложить на
заместителя главы муниципального образования Тихорецкий район

Г.П. Грузину.

 3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования

Тихорецкий район                                                                        А.Х. Зотов